$\tau$  Anastasii verba: *Id est Athanasius, immortalis enim Græce dicitur athanatos.*

amicorum imagines: non materiæ vel coloribus cultum afferentes, sed per hæc intelligibilibus visibus ad principalem [principale] adducti, honorem illi debitum impendimus: scientes secundum Basilium magnum, quod imaginis honor ad principalem transeat. Porro quia nonnulli contentiosius agunt, et dicunt non oportere sanctorum imagines adorare, cum sint manufactæ; simulacra stolide has, imo impie nuncupantes: noverint qui ejusmodi sunt, quod cherubim, et propitiatorium, et arca, et mensa, quæ Moyses sacratissimus divino præcepto construxit, manufacta erant, et adorabantur: accusat autem divina Scriptura eos qui adorant sculptilia (*Psal.* xcvi; *Isa.* xlii); sed et illos qui dæmonibus immolant. Et quidem abjectum erat paganorum sacrificium; sed justorum acceptum est (*Eccli.* xxxv). Cum ergo crassioris scripturæ venerabiles imagines sint, oportet eas honorare propter principalia. His itaque synodicis nostris libenter acceptis, sanctissimi, si quid inventum fuerit in illis emendatione indigens, sine invidia vestræ Deo plenæ doctrinæ nos participes facite, et ad remittendum ea nobis correctæ estote precabiles: ut concorditer ex hoc fidelibus utrisque, id est, vobis et nobis inventis, gloriocetur Pater et Filius et Spiritus sanctus, nunc et semper et in sæcula sæculorum. Amen.

Et post lectionem Petrus et Petrus, Deo amabiles presbyteri, et locum tenentes sanctissimi papæ Adriani senioris Romæ, dixerunt: Acquiescimus, quia secundum fidem, quam recte Tarasius sanctissimus et beatissimus patriarcha Constantinopoleos est confessus, et apostolicus papa noster Adrianus suscipiens una cum venerabili sancta synodo, quæ apud ipsum est, consentit, et eorum quæ ille confessus fuerat, communionem amplexus est. Et benedictus Deus, quia Orientis sanctissimi summi sacerdotes concordantes in orthodoxa fide et adoratione venerabilium imaginum sanctissimis Adriano papæ Romæ, et Tarasio patriarchæ novæ Romæ, inventi sunt: et qui ita non confitentur, anathema sint a sanctis trecentis decem et octo Patribus, qui hic ante collecti sunt.

Sancta synodus dixit: Fiat, fiat, fiat.

Agapius sanctissimus episcopus Cæsareæ dixit: Destinatis ab Orientis sanctissimis pontificibus sacratissimis litteris ad Tarasium sanctissimum patriarcham: his, tanquam titulum orthodoxiæ suscipiens, omnibus modis consentio, et communionem recipio; et eos qui ita non sapiunt, anathemati submiserim.

Joannes episcopus Ephesi dixit: Destinatis ab iis summis sacerdotibus qui in Oriente sunt, orthodoxis litteris ad sanctissimum et ter beatum patriarcham Tarasium consentimus, et earum communionem amplectimur. Eos vero qui ita confitentur, neque adorant, neque recipiunt sanctas et sacras ac venerabiles imagines, alienos existimo apostolicæ ac catholicæ Ecclesiæ, atque eos anathemati transmittito.